but, on the whole,
1 should say that they have been very
friendly, I do not think that anybody
in my position should have had a
better reception,

Mr. Deputy-Speaker: The hon.
Minister may continue his speech to-
morrow.

17.07 hrs,
The Lok Sabha then adjourned till

Eleven of the clock on Wednesday,
February 26, 1964/7th Phalguna 1885
(Saka).